MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COORDENAÇÃO DE ENSINO E CURRÍCULO

NÚCLEO DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL 01/2022 DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MONITORIA

Programa de Bolsas Acadêmicas – PBA
Modalidade Iniciação ao Ensino

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE MONITORIA

1. EDITAL 14/2022

O Professor VALMIR FRANCISCO RISSO do CENTRO DE ENGENHARIAS da Universidade Federal de

Pelotas, torna público o Resultado do Processo Seletivo para o preenchimento de uma vaga para Bolsista de

Monitoria, do Programa Bolsas Acadêmicas, de acordo com a Resolução COCEPE nº 05/2014, a Resolução

COCEPE nº 32/18 e o Edital PRE/CEC/NUPROP nº 14/2022, conforme a identificação do Campo 2.

2. RESULTADO

Número de Matrícula   Classificação

17103733                                             1
o

17102691                                             2
o

17102660                                             3
o

18101032                                             4
o

3. ASSINATURA

________________________________________________

VALMIR FRANCISCO RISSO